-
f-' ‘*‘ ”f i UNIONE EUROPEA
_ ﬂ i g{ " f"f(r'..'.rr'_;ﬁ".r'f aedd Brerceone Fondo sociala europeo

Istituto Comprensivo Salerno V Ogliara
Via Ogliara Salerno

ISTITUTO COMPRENSINVG - "SALERMO W OGLIARA" saic81800l@istruzione.it
Prot. 0007374 del 2971272021
07-06 (Uscita)

Alle sezioni di Albo on-line
Al sito- Amministrazione Trasparente

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria PERSONALE ESTERNO PROGETTISTA per la realizzazione del
Progetto PON/FESR:

CUP: C59J21023620006
Codice identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-521

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Awviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 - Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale
(FESR) — REACT EU Asse V - Priorita d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde,
digitale e resiliente delleconomia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”

VISTO il decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse a finanziamento — Prot.
AOODGEFID 0000353 del 26/10/2021;





R i
'S B o _ UNIONE EUROPEA
_ ﬂ i b§ " f"f(r'..'.rr'_;ﬁ"ﬂ aedd Brerceone Fondo sociala europeo

| Perle scvs

VISTA la nota autorizzativa alla realizzazione del progetto  Prot. n. AOODGEFID — 0042550 del 03/11/2021 intestata alla
singola istituzione scolastica;

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione dei progetti con
inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione ai finanziamenti (Collegio dei docenti — delibera n° n. 5 del
03/09/2020 e Consiglio di Istituto — delibera n° n. 42 del 11/09/2020);

VISTO il Decreto di assunzione in Bilancio prot. n. 6726 del 23/11/2021;

RILEVATA la necessita da impiegare esperti di comprovata esperienza per l'attivita di progettista nell'ambito del
progetto autorizzato per la cui selezione i criteri sono stati proposti ed approvati dal Consiglio di Istituto con

delibera n. 38 del 06/12/2021;

I’Avviso pubblico di selezione per personale interno/esterno per il reperimento di un esperto progettista, prot.
n. 7020 del 07/12/2021

il verbale della commissione giudicatrice prot.n.7344 del 27/12/2021 relativo alle istanze pervenute.

VISTO

VISTO
DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicita legale, della seguente graduatoria provvisoria:

Graduatoria per la selezione di:



1 UNIONE EUROPEA
N : | i"‘l'i'.r.rrur’fn dedd”, ﬁ'ﬂrrmﬁr Fondo sociale europeo

ESPERTO PROGETTISTA
Candidato 1: Cognome e Nome FIORILLO Giovanni

g et g o T ¥
Candidato Tltnlinultul‘nheformltlﬁ ompete
Cognome fmiex 11500 sre] Cetificarieni Catificarion.  [Cemfiazione hu\ml nerand e ol [Frperienza in in
Mome Ipﬁlal-tlnﬂ i‘Hnl w- O mel ke specifiche iporezn  fuinguisiice sulla S pEr proguitesinne di i
] & ICT ek :AICA BlFAres tematics:  fungus mplese df e codice it didaeg [Pollastidi sl PON-FESR-
forkra mamin pummtl ricerci, del scilons jell” AICA EUCTP fCpbererimes, [T jivzile atmeno 51 Begli appaisi: i ammhibe PHSD  Paboeion diaitiel [FEE pen 8
l‘.—'-u-ll ecsiid dierilfos, prosnirzannne [HIPASS, wricy; Micnmoll |2 pusti p= 1. jgn. SO0 * FESE. [1 pueny fn aehits PRS0 jperssnale
) tlrd-ﬁ:_ln(m fon commtio i feolsstica di  BICROSOFT 103, Adilese,  [ootifcatiose - 3 penkiper  [Peotezins [N g iper —— .
m . 2 ki - § pressa [ mnine ooz, ] penie par L {3 pan e i | il sl - momx ML R — AL prois Jesbaguce
Mrformatica  |pusi per fiedn) it e erwede (e 6. feertificagaro - max  foeriificasions - man Yectificazions) [ anestale) (912008 modali par ussisenie
jo- | titodn- punsi & i thelo - 5 pund U0 comtifizasiond) leertificaminns| AT (4 punti raperiBnza e Baeieci |
et litsin) e titmiz) e il 10 | i
weiigelaimalo
fiei 7 masuli pegli
[ 8 ) pedi
Werrnativi
perriioriai |
pa | per
fiszdric v s 23
frearichi)
Max 10 | Max 10 Max & Max 5 Max 10 ke 2 Max 2 Max 2 | Max 2 Max 20 Max 10 Max 2 | Totale
Max R0
Giovanni -
Fiorile | AC | 4O 5 5 Ao Z L L | i Zo {0 | 4 |80

Avverso le presenti graduatorie € ammesso ricorso entro le ore 12:00 del 12/01/2022. Decorsi i termini sopra indicati la
graduatoria diventa definitiva.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Palumbo Sofia
Documento informatico firmato digitalmente

SOFIA PALUMBO
3 29.12.2021
11:13:50 UTC



		2021-12-29T12:13:50+0100
	SOFIA PALUMBO




